După mórtea tiiului seu mai în vârstă
Delarey a luat lângă sine pe al doilea fiiő
al séu, în vîrs^- de trei-spre dece ani.

Proprietar: D r. A u re l M u r e ş ia n u •
Redactor responsabil: T r a ia n H. Pop.

C* o v o i s c a r e .
„Reuniunea română de gimnastică şi de

eânlâri din Braşov“ îşi va ţinâ adunarea
generală Joi, în 18(31) Ianuarie 1901 la
5 őre p. m. în sala festivă a şc61elor ro
mâne.

La acésta se învită toţi membrii Reu-
Diunei a lua parte în numér cât de mare.

B ra ş o v , în 11 Ianuarie 1901.

George Chelariu, Aurel Ciortea,
president.